
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 118976 
Onderwerp: Benoeming 2e plaatsvervangend voorzitter gemeenteraad Albrandswaard 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van de griffier met kenmerk 118976, 30 augustus 2012; 

BESLUIT: 

- De heer H. Duurkoop te benoemen als 2e plaatsvervangend voorzitter van de gemeenteraad van 
Albrandswaard 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
10 september 2012. 

De griffier, De plaatsvervangend voorzitter. 

mr. Renske van der Tempel Drs. Richard F.A.C.M. van Meijbeek 

Besluit nr.: 118976 
1/1 


